
YENİ TÜRKİYE’NİN YOLU “EVET” OYU İLE AÇILACAK

HASAN PİR’İN KÖŞE YAZISI
 16 Nisan 2017 tarihinde yapılacak olan “Anayasa Değişikliği Referandumu” yeni
Türkiye için tarihî bir dönüm noktasıdır.
Yeni Türkiye’nin temelleri 16 Nisan 2017 tarihindeki referandumda atılacak.
Referandumda oy kullanma hakkına sahip olan herkes tercihini kendi ihtiyarı ile
kullanacak.
Türkiye’de referandumlar ve seçimler; anayasa teminatı altında bağımsız Türk
yargısının gözetim ve denetiminde organize edilir ve yürütülür.
Bugüne kadar tarafsız olarak bu görevi yürüten Yüksek Seçim Kurulu, 16 Nisan
tarihinde yapılacak olan referandumu da yine en iyi şekilde ve dünyaya örnek
olacak bir güven ve tarafsızlık içinde icra edecektir.
80 milyonluk Türkiye’de seçmenlerimiz tercihlerini gönül rahatlığı içinde
kimsenin baskısı olmadan hür iradeleriyle kullanacaklardır.
***********
Türkiye’nin geleceği açısında referanduma ben “EVET” diyeceğim.
Çünkü; Cumhuriyetimizin “yeni bir anlayış ve hız” ile taçlanması lazım.
Baştan ayağı tüm kurumlarımızın “CUMHURİYET FAZİLETTİR” ifadesine uygun olarak
kendine çekin düzen vermesi ve yenilenmesi gerekir. Bu da ancak yeni sistemle
mümkündür.
Hızla ilerleyen bir dünyada hızla karar veren yeni bir Türkiye ve yeni bir
devlet organizasyonu gerekir. Bu ise; “yetki ve sorumlulukların” bir elde
toplanması ile olur ki, işte bunun adı da “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemidir”
Yeni sistemi beğenen olur, beğenmeyen olur, o herkesin bileceği bir iştir.
Anayasa değişikliği metnini en az üç – beş kez okudum. Çok harika hazırlanmış.
Türkiye’nin gücüne güç katacak harika bir yeni sistem kurgulanmış ve TBMM de de
kabul edilmiş.
Sıra milletimizin “EVET” oyu ile olaya son mührü vurmasına geldi.
Referandum gibi çok önemli ve hayatî bir görevde, “TARAFSIZLIK” tuzağını ise
asla kabul etmiyorum.
Böyle önemli bir olayda “tarafsız olmak”, karşı tarafa, yani “HAYIR” diyen gruba
katılmak demektir.
Eskilerin kullandıkları bir ifade vardır: “Tarafsızlık;  taraf-ı muhalifi
iltizamdır” yani “Tarafsızlık muhalif tarafı tutmak anlamına gelir”
Hal böyle olunca; vatanını seven herkes;  “Tarafsızlık”  tuzağına düşmeden yeni
Türkiye’nin temelinde ve inşasında ben de varım diyerek gür sesle referandumda 
“EVET” diyebilmelidir.
Unutmamalıdır ki; Yeni Türkiye, referandumda verilecek “EVET” oyu ile
kurulacaktır.
Ben inanıyorum ki; basiretli, ferasetli milletimiz bu tarihi sorumluluğun
bilincinde olacaktır.
Güzel günler dileğiyle.
 

https://gumushanedenhaber.com/yeni-turkiyenin-yolu-evet-oyu-ile-acilacak/

